
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Strateginis planavimas 

1. Parengtas Molėtų rajono savivaldybės strateginis 2024-2026 m. veiklos planas. 

2. Parengtas 2024 m. metinis veiklos planas. 

3. Parengti 2024 m. skyrių ir seniūnijų veiklos planai.   

4. Parengta Molėtų rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

ataskaita už 2022 metus.  

5. Parengta Molėtų rajono savivaldybės 2018-2024 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaita už 2022-2023 metus.  

6. Parengtas Molėtų rajono savivaldybės strateginis 2025-2031 m. plėtros planas. 

7. Parengta 2024-2029 m. Funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų 

Lietuva) strategija. 

8. Parengti ir pateikti 2 dokumentų paketai Utenos regiono plėtros plano keitimui. 

9. Aktyviai dalyvauta susitikimuose rengiant ir įgyvendinant 2021-2027 metų Utenos regiono plėtros 

planą. 

 

Investicijos 

2024 m. administruota 30 projektų, parengta ir pateikta 16 projekto įgyvendinimo planų 

projektams finansuoti. Koordinuotas 1 investicinio projekto rengimas.  

 

Skyriaus administruoti projektai: 

1. Ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje. 

2. Tūkstantmečio mokyklos II.  

3. Socialinio būsto prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje. 

4. Apsaugoto būsto paslaugos suaugusiems asmenims su intelekto ir / ar psichikos negalia teikimas 

Molėtų rajone. 

5. Mobilios komandos aprūpinimas Molėtų rajone.  

6. 30 years of Maastricht: reflections on the past, present and future of Europe. 

7. Nestacionarių socialinių paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų rajone.  

8. Molėtų rajono nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra. Nakvynės namų įkūrimas.   

9. Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos melioracijos statinių rekonstrukcija.  



10. Taktiliniai maketai turistui po atviru dangumi. 

11. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Molėtų rajone (II 

etapas). 

12. Nuotolinio nuskaitymo vandens tiekimo apskaitos sistemos sukūrimas Molėtų mieste. 

13. Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas vidurio ir vakarų Lietuvos 

regione. 

14. Molėtų rajono dienos užimtumo centro asmenims, turintiems intelekto ir / ar psichikos negalią, 

kūrimas. 

15. Molėtų rajono sveikatos centro teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas. 

16. Balninkų mokyklos pastato pritaikymas socialinės globos paslaugoms senyvo amžiaus asmenims 

teikti (II etapas). 

17. Visos dienos mokyklos modelio diegimas Molėtų pradinėje mokykloje. 

18. Bendrojo ugdymo įstaigų prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje. 

19. Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų rajone. 

20. Plėtoti paslaugų, reikalingų įgyvendinti institucinės globos pertvarką, infrastruktūrą asmenims su 

intelekto ir/ar psichikos negalia. 

21. Molėtų rajono Alantos senelių globos namų modernizavimas ir plėtra. 

22. Molėtų rajono savivaldybės sveikatos specialistų pritraukimo programa. 

23. Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir organizavimo modelio diegimas VŠĮ Molėtų rajono 

sveikatos centre. 

24. Ugdymo priemonės mokykloms. 

25. Centralizuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų rajone. 

26. Subsidijos ir dotacijos namų ūkiuose susidariusioms asbesto atliekoms tvarkyti. 

27. Dotacijos naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris neegzistuoja, tvarkymui. 

28. Atgailos kanauninkų vienuolyno namo kapitalinis remontas pritaikant amatų centro ir bendruomenės 

poreikiams. 

29. Naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris neegzistuoja, tvarkymas Molėtų 

rajone. 

30. Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose 

kūrimas. 

 

 

 



 

Dokumentų rengimas 

 

Pasirašytas 2024-2029 m. Funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse 

(Ežerų Lietuva) strategijos įgyvendinimo susitarimas. 

Parengti 33 tarybos sprendimai. 

 

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondas 

 

Atliktas smulkaus ir vidutinio verslo (toliau - SVV) rėmimo tvarkos aprašo keitimas.  

2024 m. gautos ir įvertintos 29 SVV rėmimo paraiškos, 28 pareiškėjai atitiko Paramos aprašo 

reikalavimus ir gavo finansavimą.  

Atliktos 33 patikros vietoje dėl SVV rėmimo lėšų tikslinio naudojimo. 

 

Dalyvavimas komisijų, tarybų ir tikslinių darbo grupių veiklose 

 

Aurelija Aidietė: 

- Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ narė (viešojo sektoriaus atstovė); 

- Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė; 

- Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos narė; 

- Molėtų rajono jaunimo iniciatyvų paraiškų vertinimo grupės narė. 

 

Jurgita Mickonytė: 

- Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos narė; 

- Vaikų vasaros stovyklų programų vertinimo ekspertų komisijos narė. 

 

Janina Leišienė: 

- Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos narė; 

- Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų paraiškų vertinimo komisijos narė. 

 

Živilė Žalienė:  

- Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ narė (viešojo sektoriaus atstovė); 

- Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos narė (viešojo sektoriaus atstovė); 

- Molėtų rajono savivaldybės 2025-2031 m. strateginio plėtros plano rengimo darbo grupių sekretorė; 



- Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos pirmininkė; 

- Utenos regiono plėtros plano darbo grupės narė. 


